

【表紙】

【提出書類】	四半期報告書の訂正報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第4項
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	平成24年7月30日
【四半期会計期間】	第25期第1四半期（自平成22年1月1日至平成22年3月31日）
【会社名】	ハイブリッド・サービス株式会社
【英訳名】	HYBRID SERVICE CO., LTD.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 重川 晴彦
【本店の所在の場所】	東京都中央区日本橋蛸殻町二丁目13番6号
【電話番号】	03（6731）3410
【事務連絡者氏名】	取締役管理部長 池上 純哉
【最寄りの連絡場所】	東京都中央区日本橋蛸殻町二丁目13番6号
【電話番号】	03（6731）3410
【事務連絡者氏名】	取締役管理部長 池上 純哉
【縦覧に供する場所】	株式会社大阪証券取引所 （大阪市中央区北浜一丁目8番16号）

1 【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

当社では、過年度に不適切な取引及び会計処理が行われている疑義が判明し、外部の第三者調査委員会による事実関係の解明等を行ってきましたが、平成24年7月24日に調査結果を受領いたしました。

当社では、第三者調査委員会による調査及びその後の社内調査の結果を受けて、在庫の不適切な返品処理に関する会計処理を検討し、過年度における四半期報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項があるとの判断に至りましたので、金融商品取引法第24条の4の7第4項の規定に基づき、平成22年5月に提出した第25期第1四半期（自平成22年1月1日至平成22年3月31日）四半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2【訂正事項】

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

3【訂正箇所】

訂正箇所は____を付して表示しております。

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

(訂正前)

回次	第24期 第1四半期連結 累計(会計)期間	第25期 第1四半期連結 累計(会計)期間	第24期
会計期間	自平成21年1月1日 至平成21年3月31日	自平成22年1月1日 至平成22年3月31日	自平成21年1月1日 至平成21年12月31日
売上高(千円)	4,847,645	4,907,247	<u>21,903,950</u>
経常利益又は経常損失(△) (千円)	14,623	△597	176,037
四半期(当期)純利益又は四半期 純損失(△)(千円)	△943	1,309	68,035
純資産額(千円)	1,694,603	1,713,732	1,724,156
総資産額(千円)	7,777,931	7,537,086	8,671,679
1株当たり純資産額(円)	31,111.91	31,463.09	31,654.48
1株当たり四半期(当期)当期純 利益金額又は1株当たり四半期純 損失金額(△)(円)	△17.31	24.04	1,249.08
潜在株式調整後1株当たり四半期 (当期)純利益金額(円)	—	—	—
自己資本比率(%)	21.8	22.7	19.9
営業活動による キャッシュ・フロー(千円)	732,993	594,393	△804,937
投資活動による キャッシュ・フロー(千円)	△302,205	△3,409	△146,167
財務活動による キャッシュ・フロー(千円)	△423,527	△272,233	80,259
現金及び現金同等物の四半期末 (期末)残高(千円)	2,167,350	1,603,264	1,284,504
従業員数(人)	94	104	107

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3. 第24期第1四半期連結累計(会計)期間の潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式は存在するものの1株当たり四半期純損失であるため記載しておりません。また、第25期第1四半期連結累計(会計)期間及び第24期の潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(訂正後)

回次	第24期 第1四半期連結 累計(会計)期間	第25期 第1四半期連結 累計(会計)期間	第24期
会計期間	自平成21年1月1日 至平成21年3月31日	自平成22年1月1日 至平成22年3月31日	自平成21年1月1日 至平成21年12月31日
売上高(千円)	4,847,645	4,907,247	<u>21,845,450</u>
経常利益又は経常損失(△) (千円)	14,623	△597	176,037
四半期(当期)純利益又は四半期 純損失(△)(千円)	△943	1,309	68,035
純資産額(千円)	1,694,603	1,713,732	1,724,156
総資産額(千円)	7,777,931	7,537,086	8,671,679
1株当たり純資産額(円)	31,111.91	31,463.09	31,654.48
1株当たり四半期(当期)当期純 利益金額又は1株当たり四半期純 損失金額(△)(円)	△17.31	24.04	1,249.08
潜在株式調整後1株当たり四半期 (当期)純利益金額(円)	—	—	—
自己資本比率(%)	21.8	22.7	19.9
営業活動による キャッシュ・フロー(千円)	732,993	594,393	△804,937
投資活動による キャッシュ・フロー(千円)	△302,205	△3,409	△146,167
財務活動による キャッシュ・フロー(千円)	△423,527	△272,233	80,259
現金及び現金同等物の四半期末 (期末)残高(千円)	2,167,350	1,603,264	1,284,504
従業員数(人)	94	104	107

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3. 第24期第1四半期連結累計(会計)期間の潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式は存在するものの1株当たり四半期純損失であるため記載しておりません。また、第25期第1四半期連結累計(会計)期間及び第24期の潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため記載しておりません。